
Meistbeteiligung: 

 

Platz   Verein      Teilnehmer 

1   Ampertal Weng     13 

   Eintracht Giggenhausen    13 

2   Isarschützen Mintraching   9 

   Weinberg Günzenhausen   9 

3   SG Jarzt-Appercha     6 

   Schützengilde Lohhof    6 

   Tannengrün Biberbach    6 

4   Eichenlaub Lohhof     5 

5   Gemütlichkeit Eching    4 

6   Edelweiß Gremertshausen   2 

   Gemütlichkeit Kollbach    2 

7   Eichenlaub Lausham    1 

          ______________ 

 

   Schützinnen gesamt:    76 

   Vereine:      12 

 

 

Verhältnis LG / LP: 

 

Gewehr   59 
davon aufgelegt    8 

 
Pistole   17 
davon aufgelegt    1 



 

Jüngste Teilnehmerinnen: 

 
1 Strobl Marina  Tannengrün Biberbach  April 2006 

2 Pitzalis Valentina  Gemütlichkeit Eching  10. Mai 2006 

3 Wildgruber Theresa Weinberg Günzenhausen 26. Juli 2005 

 

 

Älteste Teilnehmerinnen: 

 

1 Holler Marga  Schützengilde Lohhof 

2 Schreiber Rita  SG Jarzt-Appercha 

3 Sauer Dolores  Eichenlaub Lohhof 

 

 

Pokalwertung: 

 

1 Platz  Wittmann Veronika   17,4 Teiler 
   Tannengrün Biberbach 
   (Gewehr) 

    

2 Platz  Lachner Cornelia   52,2 Teiler 
   Eintracht Giggenhausen 
   (Gewehr) 

 

3 Platz  Wildgruber Sandra   78,8 Teiler 
   Eintracht Giggenhausen 
   (Gewehr) 



Platzierung gesamt: 
lfd 
Nr. 

Platz Name Verein G/P/A Teiler inkl. 
"Aufgelegt"  
Faktor 1,66 

Teiler 
ohne 
Faktor 

09. 01. Wagner Claudia Eichenlaub Lohhof LG 12,6 
 

75. 02. Kwossek Rosemarie Jarzt-Appercha LGA 14,94 9,0 

42. 03. Hechenberger Andrea Weinberg-Günzenhausen LG 20,6 
 

01. 04. Lorey Cordula Eichenlaub Lausham LG 21,2 
 

50. 05. Lachner Isabella Eintracht Giggenhausen LG 22,8 
 

02. 06. Hartkopf Johanna Gemütlichkeit Eching LG 23,0 
 

52. 07. Lettmeir Anna Edelweiß Gremertshausen LG 23,4 
 

23. 08. Graßl Kristin Jarzt-Appercha LG 24,8 
 

54. 09. Neumeier Antonia Eintracht Giggenhausen LG 27,4 
 

32. 10. Vajner Viktoriya Schützengilde Lohhof LG 28,1 
 

18. 11. Wittmann Josefine Tannengrün Biberbach LG 30,8 
 

59. 12. Bösl Michaela Isarschützen Mintraching LP 37,7 
 

38. 13. Wildgruber Theresa Weinberg-Günzenhausen LG 46,8 
 

49. 14. Mora-Olczyk Natalie Eichenlaub Lohhof LP 49,2 
 

30. 15. Tsareva Oxana Schützengilde Lohhof LG 49,9 
 

67. 16. Neumair Eva Ampertal Weng LP 51,1 
 

24. 17. Pitzalis Valentina Gemütlichkeit Eching LG 55,7 
 

07. 18. Leutner Irmgard Ampertal Weng LG 56,0 
 

04. 19. Behrends Luisa Ampertal Weng LG 59,2 
 

12. 20. Schreiber Rita Jarzt-Appercha LGA 59,76 36,0 

43. 21. Wallner Pamela Weinberg-Günzenhausen LG 63,0 
 

29. 22. Ungnadner Siglinde Schützengilde Lohhof LGA 64,41 38,8 

51. 23. Hagl Carolin Edelweiß Gremertshausen LP 73,1 
 

14. 24. Pitzalis Nikol Gemütlichkeit Eching LG 73,2 
 

03. 25. Behrends Elke Ampertal Weng LG 74,6 
 

61. 26. Zimmer Christine Isarschützen Mintraching LG 75,2 
 

39. 27. Wagner Brigitte Weinberg-Günzenhausen LG 76,6 
 

56. 28. Geil Annlena Eintracht Giggenhausen LG 80,9 
 

05. 29. Schuhbauer Angelika Ampertal Weng LG 83,0 
 

58. 30. Rexhepi Borbadha Isarschützen Mintraching LG 85,3 
 

72. 31. Fischer Julia Ampertal Weng LG 87,1 
 

16. 32. Graßl Christa Jarzt-Appercha LP 89,6 
 

71. 33. Mirwald Tamara Ampertal Weng LG 89,8 
 

15. 34. Wörl Melanie Isarschützen Mintraching LP 98,2 
 

53. 35. König Valentina Eintracht Giggenhausen LG 98,7 
 

35. 36. Gräser Inge Gemütlichkeit Kollbach LGA 98,77 59,5 

74. 37. Meyszies Sandra Eintracht Giggenhausen LP 100,6 
 

06. 38. Leutner Sophia Ampertal Weng LG 103,7 
 

11. 39. Püchler Anna Eintracht Giggenhausen LP 103,8 
 

08. 40. Wünsche Elisabeth Ampertal Weng LG 105,6 
 



lfd 
Nr. 

Platz Name Verein G/P/A Teiler inkl. 
"Aufgelegt"  
Faktor 1,66 

Teiler 
ohne 
Faktor 

19. 41. Czapka Sarah Tannengrün Biberbach LG 109,1 
 

55. 42. Lachner Cornelia Eintracht Giggenhausen LG 115,2 
 

37. 43. Wildgruber Gabi Weinberg-Günzenhausen LG 115,8 
 

41. 44. Krause Stefanie Weinberg-Günzenhausen LG 116,2 
 

64. 45. Ludwig Julia Isarschützen Mintraching LP 118,1 
 

63. 46. Kittler Elisabeth Ampertal Weng LP 124,8 
 

70. 47. Habermann Pia Ampertal Weng LP 125,0 
 

36. 48. Schulte Birgit Gemütlichkeit Kollbach LP 127,7 
 

31. 49. Sergov Lena Schützengilde Lohhof LG 131,1 
 

13. 50. Pitzalis Chiara Gemütlichkeit Eching LG 135,0 
 

57. 51. Riedmeir Marlene Eintracht Giggenhausen LG 141,3 
 

21. 52. Mayr Sophia Tannengrün Biberbach LG 143,8 
 

48. 53. Thumann Gertraud Eintracht Giggenhausen LG 145,0 
 

76. 54. Plabst Petra Jarzt-Appercha LG 145,1 
 

66. 55. Bösl Rita Isarschützen Mintraching LGA 147,74 89,0 

20. 56. Strobl Marina Tannengrün Biberbach LG 149,3 
 

26. 57. Kaempfel Renate Eichenlaub Lohhof LGA 151,39 91,2 

17. 58. Wittmann Veronika Tannengrün Biberbach LG 168,0 
 

22. 59. Bräu Alexandra Jarzt-Appercha LG 174,3 
 

33. 60. Tomasic Eva Schützengilde Lohhof LG 174,7 
 

40. 61. Wallner Verena Weinberg-Günzenhausen LG 179,2 
 

68. 62. Sommer Christine Ampertal Weng LG 185,3 
 

28. 63. Eberl Peggy Weinberg-Günzenhausen LP 186,8 
 

44.  64. Geil Hermine Eintracht Giggenhausen LG 188,9 
 

65. 65. Ludwig Marijana Isarschützen Mintraching LGA 201,52 121,4 

60. 66. Eder Lisa Isarschützen Mintraching LG 217,5 
 

73. 67. Fischer Michaela Ampertal Weng LP 218,2 
 

45. 68. Wildgruber Sandra Eintracht Giggenhausen LG 226,2 
 

62. 69. Meyer Lisa Isarschützen Mintraching LP 226,7 
 

27. 70. Winkler Peggy Weinberg-Günzenhausen LG 229,6 
 

46. 71. Moosrainer Ingrid Eintracht Giggenhausen LPA 245,85 148,1 

10. 72. Sauer Dolores Eichenlaub Lohhof LGA 0 0 

25. 73. Deuringer Claudia Eichenlaub Lohhof LG 0 
 

34. 74. Holler Marga Schützengilde Lohhof LG 0 
 

47. 75. Thumann Christina Eintracht Giggenhausen LG 0 
 

69. 76. Zehrer Gabi Tannengrün Biberbach LP 0 
 

 

 

 



Platzierung pro Verein: 
 

Platz Name Verein G/P/A Teiler inkl. 
"Aufgelegt"  
Faktor 1,66 

Teiler 
ohne 
Faktor 

16. Neumair Eva Ampertal Weng LP 51,1 
 

18. Leutner Irmgard Ampertal Weng LG 56,0 
 

19. Behrends Luisa Ampertal Weng LG 59,2 
 

25. Behrends Elke Ampertal Weng LG 74,6 
 

29. Schuhbauer Angelika Ampertal Weng LG 83,0 
 

31. Fischer Julia Ampertal Weng LG 87,1 
 

33. Mirwald Tamara Ampertal Weng LG 89,8 
 

38. Leutner Sophia Ampertal Weng LG 103,7 
 

40. Wünsche Elisabeth Ampertal Weng LG 105,6 
 

46. Kittler Elisabeth Ampertal Weng LP 124,8 
 

47. Habermann Pia Ampertal Weng LP 125,0 
 

62. Sommer Christine Ampertal Weng LG 185,3 
 

67. Fischer Michaela Ampertal Weng LP 218,2 
 

 
Platz Name Verein G/P/A Teiler inkl. 

"Aufgelegt"  
Faktor 1,66 

Teiler 
ohne 
Faktor 

07. Lettmeir Anna Edelweiß Gremertshausen LG 23,4 
 

23. Hagl Carolin Edelweiß Gremertshausen LP 73,1 
 

 
Platz Name Verein G/P/A Teiler inkl. 

"Aufgelegt"  
Faktor 1,66 

Teiler 
ohne 
Faktor 

 Lorey Cordula Eichenlaub Lausham LG 21,2 
 

 
Platz Name Verein G/P/A Teiler inkl. 

"Aufgelegt"  
Faktor 1,66 

Teiler 
ohne 
Faktor 

01. Wagner Claudia Eichenlaub Lohhof LG 12,6 
 

14. Mora-Olczyk Natalie Eichenlaub Lohhof LP 49,2 
 

57. Kaempfel Renate Eichenlaub Lohhof LGA 151,39 91,2 

72. Sauer Dolores Eichenlaub Lohhof LGA 0 0 

73. Deuringer Claudia Eichenlaub Lohhof LG 0 
 

 

 



Platz Name Verein G/P/A Teiler inkl. 
"Aufgelegt"  
Faktor 1,66 

Teiler 
ohne 
Faktor 

05. Lachner Isabella Eintracht Giggenhausen LG 22,8 
 

09. Neumeier Antonia Eintracht Giggenhausen LG 27,4 
 

28. Geil Annlena Eintracht Giggenhausen LG 80,9 
 

35. König Valentina Eintracht Giggenhausen LG 98,7 
 

37. Meyszies Sandra Eintracht Giggenhausen LP 100,6 
 

39. Püchler Anna Eintracht Giggenhausen LP 103,8 
 

42. Lachner Cornelia Eintracht Giggenhausen LG 115,2 
 

51. Riedmeir Marlene Eintracht Giggenhausen LG 141,3 
 

53. Thumann Gertraud Eintracht Giggenhausen LG 145,0 
 

64. Geil Hermine Eintracht Giggenhausen LG 188,9 
 

68. Wildgruber Sandra Eintracht Giggenhausen LG 226,2 
 

71. Moosrainer Ingrid Eintracht Giggenhausen LPA 245,85 148,1 

75. Thumann Christina Eintracht Giggenhausen LG 0 
 

 
Platz Name Verein G/P/A Teiler inkl. 

"Aufgelegt"  
Faktor 1,66 

Teiler 
ohne 
Faktor 

06. Hartkopf Johanna Gemütlichkeit Eching LG 23,0 
 

17. Pitzalis Valentina Gemütlichkeit Eching LG 55,7 
 

24. Pitzalis Nikol Gemütlichkeit Eching LG 73,2 
 

50. Pitzalis Chiara Gemütlichkeit Eching LG 135,0 
 

 
Platz Name Verein G/P/A Teiler inkl. 

"Aufgelegt"  
Faktor 1,66 

Teiler 
ohne 
Faktor 

36. Gräser Inge Gemütlichkeit Kollbach LGA 98,77 59,5 

48. Schulte Birgit Gemütlichkeit Kollbach LP 127,7 
 

 
Platz Name Verein G/P/A Teiler inkl. 

"Aufgelegt"  
Faktor 1,66 

Teiler 
ohne 
Faktor 

12. Bösl Michaela Isarschützen Mintraching LP 37,7 
 

26. Zimmer Christine Isarschützen Mintraching LG 75,2 
 

30. Rexhepi Borbadha Isarschützen Mintraching LG 85,3 
 

34. Wörl Melanie Isarschützen Mintraching LP 98,2 
 

45. Ludwig Julia Isarschützen Mintraching LP 118,1 
 

55. Bösl Rita Isarschützen Mintraching LGA 147,74 89,0 

65. Ludwig Marijana Isarschützen Mintraching LGA 201,52 121,4 

66. Eder Lisa Isarschützen Mintraching LG 217,5 
 

69. Meyer Lisa Isarschützen Mintraching LP 226,7 
 

 



Platz Name Verein G/P/A Teiler inkl. 
"Aufgelegt"  
Faktor 1,66 

Teiler 
ohne 
Faktor 

02. Kwossek Rosemarie Jarzt-Appercha LGA 14,94 9,0 

08. Graßl Kristin Jarzt-Appercha LG 24,8 
 

20. Schreiber Rita Jarzt-Appercha LGA 59,76 36,0 

32. Graßl Christa Jarzt-Appercha LP 89,6 
 

54. Plabst Petra Jarzt-Appercha LG 145,1 
 

59. Bräu Alexandra Jarzt-Appercha LG 174,3 
 

 
Platz Name Verein G/P/A Teiler inkl. 

"Aufgelegt"  
Faktor 1,66 

Teiler 
ohne 
Faktor 

10. Vajner Viktoriya Schützengilde Lohhof LG 28,1 
 

15. Tsareva Oxana Schützengilde Lohhof LG 49,9 
 

22. Ungnadner Siglinde Schützengilde Lohhof LGA 64,41 38,8 

49. Sergov Lena Schützengilde Lohhof LG 131,1 
 

60. Tomasic Eva Schützengilde Lohhof LG 174,7 
 

74. Holler Marga Schützengilde Lohhof LG 0 
 

 
Platz Name Verein G/P/A Teiler inkl. 

"Aufgelegt"  
Faktor 1,66 

Teiler 
ohne 
Faktor 

11. Wittmann Josefine Tannengrün Biberbach LG 30,8 
 

41. Czapka Sarah Tannengrün Biberbach LG 109,1 
 

52. Mayr Sophia Tannengrün Biberbach LG 143,8 
 

56. Strobl Marina Tannengrün Biberbach LG 149,3 
 

58. Wittmann Veronika Tannengrün Biberbach LG 168,0 
 

76. Zehrer Gabi Tannengrün Biberbach LP 0 
 

 
Platz Name Verein G/P/A Teiler inkl. 

"Aufgelegt"  
Faktor 1,66 

Teiler 
ohne 
Faktor 

03. Hechenberger Andrea Weinberg-Günzenhausen LG 20,6 
 

13. Wildgruber Theresa Weinberg-Günzenhausen LG 46,8 
 

21. Wallner Pamela Weinberg-Günzenhausen LG 63,0 
 

27. Wagner Brigitte Weinberg-Günzenhausen LG 76,6 
 

43. Wildgruber Gabi Weinberg-Günzenhausen LG 115,8 
 

44. Krause Stefanie Weinberg-Günzenhausen LG 116,2 
 

61. Wallner Verena Weinberg-Günzenhausen LG 179,2 
 

63. Eberl Peggy Weinberg-Günzenhausen LP 186,8 
 

70. Winkler Peggy Weinberg-Günzenhausen LG 229,6 
 

 


